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Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk
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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om dokumentation, mærkning, tilbagetrækning,
sporbarhed, registrering fx ved import og samhandel, samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapport på hjemmesiden. Virksomheden
markedsfører sig ikke gennem hjemmeside, men er vejledt
generelt omkring regler for offentliggørelse af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har fået tildelt endelig
branche: FKM: Engrosh., halvfab. og brugskl. prod., prod.- og
transportudstyr, import, sam- og indenrigsh., branchenummer
46.00.00.D. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på
nuværende tidspunkt 0,5.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Det indskærpes, at
virksomheder, der indfører fødevarevarekontaktmaterialer fra
andre lande, skal være registreret til aktiviteten. Følgende er
konstateret: Virksomheden indfører fødevarekontaktmaterialer
fra Kina og virksomheden er ikke registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: jeg registrerer aktiviteten med
det samme. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Emballage m.v.: Det indskærpes, at der i andre
markedsføringsled end detailleddet skal foreligge en skriftlig
erklæring at fødevarekontaktmaterialer er i overensstemmelse
med reglerne for fødevarekontaktmaterialer. Følgende er
konstateret: virksomheden kan ikke fremvise
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
importeret fra Kina. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det får vi styr på. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.


